Fácito uti ueniás ornatu húc ad nos nauclérico.

Caúsiam habeas férrugineam et scútulam ob oculos láneam,  
Pálliolum habeas férrugineum, nam ís colos thalássicust:

Íd conexum in úmero laeuo, exfáfillato brácchio, 1180

\* \* \* \* \*

1179. *Nonius p. 549, 3*: Ferrugineum colorem ferri similem esse uolunt: uere autem ferrugineus color caeruleus est... *Plautus in Milite*: 'Palliolum...thalassicus est': cf. *Caesar p. 13. 65. 105. 112. 116* 1180. Cf. *Festus Pauli p. 83*: Effafilatum exertum, quod scilicet omnes exerto brachio sint exfilati, id est extra uestimentum filo contextum *Idem p. 79*: expapillato brachio, exerto: quod

factum ut *Reizius, Fleckeisenus l. s. s., Ritschelius praef. Stichi p. 19, fortasse vere* hec *D* ibi tu ilico *Ritschelius cum A, ut videtur, Bothius* (nisi quod is eloco). tibi tuilico *C. i* tradico (i ex a er.) *D.* tibi uilico *B.* tu ilico *F.* tu illico *Z* 1177. (NA)UCLER apparuerunt in *A Loewio, etiam UCADNOS proxime praemittit Studemundus et F dubitanter ab initio enotavit: in fine ICO vel ICE locum habere* uti *Bothius. ut BCD FZ* Facitod ut *Bergkiius 'Beitr.' p. 95* ueniat *BCD* ornatu huc ad nos ex *A scripsi.* ornatus huc *B.* ornatos huc *CD<sup>1</sup>*: s exp. *D<sup>3</sup>.* ornatu huc *FZ.* ornatu ornatus huc *Ritschelius.* ornatus ornatu huc *Bothius.* huc ornatus ornatu *Hermannus in Soph. Phil. 128* nauclerico *Camerarius.* nauderico *D<sup>3</sup>.* nauderioico *D<sup>1</sup>.* nauclerioico *BC.* nauclerioico *FZ* 1178. c dubia ab initio apparuit *Studemundo, AM-SCUTULAMOBUCULOS* (litteris *AMS perdubiis*) in fine *Loewio, ETSCUTULAMOBUCULOS Studemundo: LANEAM, quod ex A adfert Ritschelius, proprium v. occupavit* Causiam *Pius.* Cause hanc *BDF.* Causae hanc *CZ.* Causeam *Scutarius* Causiam portas in capite (vel *Macedoniam habeas in ed.) Ribbeckius Mus. Rh. vol. 29 (a. 1879) p. 19* ferrugineam *Scutarius.* ferrugenas *B.* ferrugenes *CD<sup>1</sup>F.* ferrugines *D<sup>3</sup>.* furrugenes *Z* et scutulam *Studemundus ex A Hermae vol. I (a. 1866) p. 291.* cultura *BCDF.* culturam *Z.* scutulam *Ribbeckius duce Loewio.* culcitam *Lambinus, Ritschelius.* culcitram *Camerarius* ob oculos] ab oculos *BC D.* ad oculos *FZ* laneam *FZ cum A teste Ritschelio.* lanea *BCD<sup>2</sup>.* lanta *D<sup>1</sup>* 1179. (R)UG(INEUM)NAMISCOLO et AL(ASS)ICUS in proximo v. *A: etiam dubia P ab initio apparuit Studemundo: in fine aut alassicus aut alassicust scriptum fuit eodem teste* Palleolum *F.* Pollio lū *D<sup>1</sup>:* corr. *D<sup>3</sup>* ferrugineum *D<sup>3</sup>Z,* *Nonius.* ferrugeneum *BCD<sup>1</sup>F* is colos thalassicus *Camerarius.* is colos thalassicus est *Nonius.* siccolost alassicus *B.* isisco lost alassicus *C.* isis colost alassicus *D<sup>1</sup>.* is est color talassicus *D<sup>3</sup>.* colos thalassicus *man. rec. in D.* is color thalassicus *FZ* 1180. 1181. ID ab initio et L(AE)UOEXP et LLATOBACCHIO intercedente spatio 4—5 litterarum *A teste Loewio: ubi tamen EX et ATOBRACCHIO enotavit Studemundus (in spatium quadrare nullo modo PAPILL, sed velut PALLIOL vel adeo MOLESTI)* Id *B cum A, Nonius.* It *C.* Et *DF.* Idem et *Z.* Id erit *Camerarius.* Idque *Bothius* conexum *Nonius.* conixum *B.* comixum *CD.* commissum *F.* cōnexum